
UCHWAŁA NR V.13.19
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU CELOWEGO Z SIEDZIBĄ WE WŁODAWIE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 94, 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Zgromadzenie 
Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we Włodawie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale I.5.18 z 28 grudnia 2018 roku w sprawie planu finansowego na 
2019 roku, zgodnie z załącznikiem 1, 2, 3 do niniejszej uchwały, z czego:

1) Planowane dochody ulegają zmniejszeniu o kwotę 27.940,00 zł. oraz zwiększeniu o kwotę 212.714,00 zł, 
z kwoty 4.336.765,05 zł do kwoty 4.521.539,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
z czego:

1. W dziale 900 rozdziale 90002 paragrafie 0490 dokonuje się zwiększenia dochodów z kwoty 
4.029.265,05 zł, o kwotę 146.214,00 zł, do łącznej kwoty 4.175.479,05 zł.

2. W dziale 900 rozdziale 90026 paragrafie 0690 dokonuje się zwiększenia dochodów z kwoty 4.000,00 zł, 
o kwotę 10.000,00 zł, do łącznej kwoty 14.000,00 zł.

3. W dziale 900 rozdziale 90026 paragrafie 0910 dokonuje się zwiększenia dochodów z kwoty 1.500,00 zł 
o kwotę 56.500,00 zł do kwoty 58.000,00 zł.

4. W dziale 900 rozdziale 90026 paragrafie 2900 dokonuj się zmniejszenia dochodów z kwoty 
302.000,00 zł o kwotę 27.940,00 zł do kwoty 274.060,00 zł.

Dochody bieżące określa się w wysokości 4.521.539,05 zł, nie planuje się dochodów majątkowych.

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym wynoszą 4.175,479,05 zł.

2) Planowane wydatki polegających zwiększeniu o kwotę 255.835,00 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 
71.061,00 zł, z kwoty 4.135.705,05 zł do łącznej kwoty 4.320.479,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z czego:

1. W dziale 757 rozdziale 75702 paragrafie 8110 dokonuje się zmniejszenia wydatków z kwoty 
100.000,00 zł o kwotę 27.940,00 zł, do kwoty 72.060,00 zł.

2. W dziale 900 rozdziale 90002 paragrafie 3030 dokonuje się zmniejszenia wydatków z kwoty 
5.0000,00 zł, o kwotę 1.000,00 zł, do kwoty 4.000,00 zł.

3. W dziale 900 rozdziale 90002 paragrafie 4300 dokonuje się zmniejszenia wydatków z kwoty 
3.474.195,05 zł, o kwotę 35.000,00 zł, do kwoty 3.439.195,05 zł.

4. W dziale 900 rozdziale 90002 paragrafie 4400 dokonuje się zmniejszenia wydatków z kwoty 
21.0000,00 zł, o kwotę 1.000,00 zł, do kwoty 20.000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 88



5. W dziale 900 rozdziale 90002 paragrafie 4410 dokonuje się zmniejszenia wydatków z kwoty 
12.0000,00 zł, o kwotę 3.000,00 zł, do kwoty 9.000,00 zł.

6. W dziale 900 rozdziale 90002 paragrafie 4430 dokonuje się zmniejszenia wydatków z kwoty 6.410,00 zł, 
o kwotę 1.410,00 zł, do kwoty 5.000,00 zł.

7. W dziale 900 rozdziale 90002 paragrafie 4700 dokonuje się zmniejszenia wydatków z kwoty 
5.0000,00 zł, o kwotę 1.711,00 zł, do kwoty 3.289,00 zł.

8. W dziale 900 rozdziale 90002 wprowadza się paragraf 4570, na który planuje się wydatki w wysokości 
255.835,00 zł.

Wydatki na realizacje zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi określa się wysokości 4.258.419,05 zł.

§ 2. Dokonuje się zmiany terminarza wpłat udziałów Gmin na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia

Wiesław Muszyński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 88



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 88



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 88



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 88



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 88



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 88


		2020-01-03T14:35:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




